Управление образования Администрации города Новочеркасска

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр туризма и экскурсий»
ПРИКАЗ

от  29.05.2015                         № 38-у                                            г. Новочеркасск
Об окончании учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать окончившими и переведенными на следующий год обучения следующий учебный год:

1.1. Список воспитанников окончившие 1 год и переведены на 2 год обучения (приложение 1)

1.2. Список воспитанников окончившие 2 год обучения на 3 год обучения (приложение 2)

1.3. Список воспитанников окончившие 3 год обучения на 4 год обучения (приложение 3)

1.4. Список воспитанников окончившие 4 год обучения на 5 год обучения (приложение 4)

1.5. Список воспитанников окончившие обучение (приложение 6)
 2. Контроль за исполнением оставляю за собой
Директор                                                                            В.Г.Жуков